
Öğrencilerimiz, 3D yazıcılarla tanıştı, robot

teknolojilerini yakından inceledi ve yenilikçi

projelerin nasıl hayata geçirildiğini öğrendi.”

Atölyeler ya da sunumlar varsa bunlardan bahset:

“Robotik kodlama atölyesinde öğrenciler, basit

bir robotun nasıl programlanabileceğini

uygulamalı olarak deneyimlediler.

“Bu gezi bana mühendislik okumayı ciddi şekilde düşündürdü.” diyen 6. sınıf öğrencimiz Elin,

geleceğe dair hedeflerini şekillendirdiğini belirtti.

İcathane gezisi, öğrencilerimiz için hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim oldu. Geleceğin

teknolojilerini yakından tanıma fırsatı bulan öğrencilerimiz, büyük bir motivasyonla okullarına

döndü.

GELECEĞİN MUCİTLERİ
İCATHANE’DE!
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Atatürk’ün “Benim naçiz vücudum elbet bir gün

toprak olacaktır, fakat Türkiye Cumhuriyeti

ilelebet payidar kalacaktır.” sözleri, onun eserine

duyduğu güveni ve bu emanete sahip çıkmamız

gerektiğini en güzel şekilde ifade eder.

Onun izinden yürümek, fikirlerini anlamak ve

gelecek nesillere aktarmak hepimizin

sorumluluğudur. Atamızın aziz hatırası önünde

bir kez daha saygıyla eğiliyoruz.

Okulumuz öğrencileri, bilim ve teknolojiye olan

ilgilerini artırmak amacıyla İcathane’ye keyifli bir

gezi düzenledi. Gezi, öğrencilerimizin hayal

gücünü genişletirken onları inovasyon dünyasıyla

buluşturdu.

SANAT VE TARİH DOLU
BİR GÜN

SINIF
GAZETESI:
HEPİMİZİN
SESİ

Sınıf gazetemiz, hem sınıf arkadaşlarımızın sesini

duyurmak hem de hep birlikte yaratıcı bir iş

ortaya koymak için hazırlanıyor. Her sayfası,

emek ve heyecan dolu!

Sınıfımızdaki her öğrenci, gazetemize katkıda

bulunuyor. Kimimiz haber yazıyor, kimimiz

resim çiziyor, kimimiz ise tasarımıyla

ilgileniyoruz. Hep birlikte güzel bir iş çıkarmak

için çalışıyoruz

https://tokidumlupinarortaokulu.meb.k12.tr/
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Eating healthy is very important for growing

kids. Fruits, vegetables, and proteins help you

stay strong and active. Try to avoid too much

junk food like chips, soda, and candy. Instead,

enjoy fresh snacks like apples, carrots, or yogurt.

Remember, a healthy body leads to a healthy

mind!

Question: What is your favorite healthy snack?

I have keys but no locks. I have a space but no

room. You can enter but you can’t go inside.

What am I?

Today’s Headline: “The
Importance of Healthy

Eating”

Fen Bilimlerinin
Öğrencilere Katkısı

Fen bilimleri, doğayı anlama, sorunlara çözüm bulma ve

teknolojiyi geliştirme konusunda insanlığa rehberlik eden

bir alandır. Öğrenciler için ise fen bilimleri yalnızca bir ders

olmaktan öte, hayatı daha derinlemesine anlamanın ve

geleceğe hazırlanmanın anahtarıdır.

 

Fen bilimleri, öğrencilere merak ve keşfetme duygusunu

kazandırır. Neden yağmur yağar? Gezegenler nasıl hareket

eder? Hücreler nasıl çalışır? Bu gibi sorular, öğrencileri

düşünmeye, araştırmaya ve öğrenmeye teşvik eder. Merakla

başlayan bu yolculuk, öğrencilerin problem çözme

becerilerini geliştirir ve analitik düşünme yeteneklerini

artırır.

 

Ayrıca fen bilimleri, günlük yaşamla doğrudan bağlantılıdır.

Beslenme alışkanlıklarımızdan çevre sorunlarına, teknoloji

kullanımından sağlık bilgilerine kadar birçok konuda fen

bilimlerinden öğrendiklerimizi kullanırız. Örneğin, çevre

bilincine sahip bir öğrenci, geri dönüşüm yapmayı ya da

doğal kaynakları korumayı öğrenir.

 

Fen bilimleri, ekip çalışması ve iletişim becerilerini de

destekler. Deneyler sırasında öğrenciler birlikte çalışır, fikir

alışverişinde bulunur ve bir sonuca ulaşmak için işbirliği

yapar. Bu, hem bireysel hem de toplumsal gelişim açısından

önemli bir katkıdır.

 

Son olarak, fen bilimleri öğrencilerin kariyer hedeflerini

şekillendirmede önemli bir rol oynar. Gelecekteki

mühendisler, doktorlar, biyologlar, çevreciler ve bilim

insanları için fen bilimleri sağlam bir temel oluşturur.

 

Kısacası, fen bilimleri öğrencilerin yalnızca akademik

başarılarına değil, hayata bakış açılarına, çevreye

duyarlılıklarına ve kişisel gelişimlerine de büyük katkılar

sağlar. Bu nedenle fen bilimlerini öğrenmek, bilimsel

düşünen bireyler yetiştirmek ve daha iyi bir gelecek inşa

etmek için bir fırsattır.
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KONSER HEYECANI: ÖĞRENCİLERDEN MUHTEŞEM
BİR PERFORMANS GELİYOR!
Okulumuz öğrencileri, büyük bir heyecanla yaklaşan konser için hazırlıklarını sürdürüyor. Bu etkinlik, hem öğrencilerimizin

yeteneklerini sergilemeleri hem de okul topluluğumuza unutulmaz bir müzik ziyafeti sunmaları için harika bir fırsat!

Öğrencilerimiz haftalardır özveriyle çalışıyor. Provalar sırasında hem şarkılar hem de enstrüman performansları için büyük bir

gayret gösteriyorlar. Sahne düzeninden şarkı seçimlerine kadar her detay büyük bir titizlikle planlanıyor.

Koro, solo performanslar ya da enstrüman çalan öğrenciler varsa bunları vurgula:

“Müzik öğretmenimizin rehberliğinde oluşturulan koromuz, birbirinden güzel şarkılarla sahneye çıkmaya hazırlanıyor. Ayrıca

bazı öğrencilerimizin solo performansları geceye ayrı bir renk katacak.

Hazırlık sürecinde öğrencilerin hissettiklerini paylaş:

“İlk defa sahneye çıkacağım için biraz heyecanlıyım ama çok mutluyum,” diyen 6. sınıf öğrencisi Zeynep, konser günü için

sabırsızlandığını dile getirdi.

“Arkadaşlarımla birlikte çaldığım gitar parçasını sergilemeyi dört gözle bekliyorum,” diyen Ali, müzik sevgisini sahneye

taşımaktan gurur duyduğunu belirtti.

TASARIM VE BECERİ
ATÖLYESİNDE 
AHŞAP SANATI BAŞLADI!
Okulumuzun yeni açılan Tasarım ve Beceri Atölyesi,

öğrencilere yaratıcı projelerini hayata geçirme fırsatı sunuyor.

Atölyede başlatılan ahşap şekillendirme eğitimi,

öğrencilerimizin hem el becerilerini geliştirmesini hem de

tasarım yeteneklerini keşfetmesini sağlıyor.

Eğitim kapsamında, öğrenciler mini elektrikli testerelerin

güvenli ve doğru kullanımını öğreniyor. Bu temel bilgilerin

ardından, kendi ahşap oyuncaklarını ve özgün tasarımlarını

üretme şansı bulacaklar.

Ahşap şekillendirme eğitimine katılan öğrencilerden biri,

heyecanını şu sözlerle dile getirdi:

“Kendi ellerimle bir şeyler tasarlamak harika bir his! Bu

atölyede hem eğleniyoruz hem de çok şey öğreniyoruz.”

Tasarım ve Beceri Atölyesi, öğrencilerimizin yaratıcılıklarını

sergilemeleri için harika bir platform olmaya devam edecek!

https://tokidumlupinarortaokulu.meb.k12.tr/

